fauente dementia romanorum imperator semper augvstus et rex Si-

cilie. Ad eterni regis premium et teniporalia imperü incrementum

nobis proficere non ambiginins, si rafigiosaram personarum postula-

tionibna gratum et benignnm prebere curauerimus asaensom. Inde

est, «piod ad noticiam presentiom et futurorum cupimus peruenire,

quod nos pro salute ac remedio serenissimi patris nostri et noslr^

peticionem dileeti prineipis nostri ÄSberH SakkwrgeneU archiepiseopi

supplieatione quoqae er^mm fidelia nostri prepoaiti de Bieken^erg

ad imitationem meniorati-felieis memorie genitoris nw\n Frideriei

romanorum qoondam tmperatoris inuictissimi ipsuro arbonem prepo-

aitum et eeclesiam Biehereperg cum omnibus bonis et personis eidem
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•eelesif ittiitentibiis sob imperiali nostri iHrotectione reeepimiu eon«

firmantes eidem ecclesi^ priuiiegium, quod a magnificentissimo patre

nostro pro bono statu et übertäte ecciesie conseriianda ipsi concessum

esse dinoscitur et induUum, sicut in autentico eius diuali manifeste

repperitur exaratuin et ex rescripto dicte diualis papine nobis est

declaratum. Statiiitnus autem speeialiter ot imporiali edicto saneti-

nms (sie) seeundiini antiquam et primitiiiain illius loci libertateni ab

ipso fiindatore cnllatam et priuile^iis ucFierabiliuin art-hiepiseoporum

Chhnadi et Ehcrhnrdi salzburgensis ecciesie, ad (juam patronatus

pretaxati loci perlinet, roboratarn, ut nullus eivsdem loci sit aduocatus,

nisi priücipalis nietropolis salzburgensis aduocatus, qui de beneücio

principalis aduocatie sibi collato predictum cenobivm sine onmi

grauamine defendat et nullo modo «ubaduoeatam iure beneficiali ibi

habeat potestatem eoDstituere , nullos quoque alter audeat presuinere

exacHones uel graoamina fratribos nominati loci oel ministratoribus

aut colonis eorum imponere. Adicimus autem et imperialia maieitatis

auetoritate in perpetuum oalitnra statuimus, at bona predicto eenobio

siae collata aiae adhue eonfereada nullus inuadefe aut inde quolibel

modo alienare ant ipsum loeum dispoliare aeu diauestire preiumat»

nisi coram iudicibua legitimis legaliter iusticiaro suam conprobauerit.

Specialiter autem ipse locus deo dicatus seeundum priuilegium dilecti

genitoris nostri imperiali largitione nostra emunitate gaudeat et nuUa

ludieiarla secularisoe potestas liceotiam babeat ibi pladtandi, concio-

nandi aut quelibet iura secnlaria exercendi, que fratram inibi deo mi-

litantium quietem infemimpere ualeat (sie) aut disturbare. Si qua